
 
 

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799  
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale   -  E.mail: polmun-santagata@libero.it 

 

 
CITTÀ DI 

SANT’AGATA DE’GOTI 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
Ordinanza nr.  44/PM/08                     

 
 
 

IL  COMANDANTE 
 

 
Considerato che il giorno 09 settembre 2008 a partire dalle ore 15,00 verrà effettuato il 

rifacimento della segnaletica orizzontale in Piazza Ex Mercato, Piazza Castello e 
Piazza Ex Omni, adibite alla sosta a pagamento degli autoveicoli a mezzo 
parchimetri; 
 

Ritenuto pertanto, allo scopo di consentire l’effettuazione dei lavori di cui sopra in 
condizioni di sicurezza, di dover vietare la sosta dei veicoli nelle predette Piazze 
dalle ore 15,00 alle ore 24,00 del 09 settembre 2008; 
 

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92; 
 

Visto 
 

il D.P.R. 495/92; 
 

Visto 
 

l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
 

IL GIORNO 09 SETTEMBRE 2008 DALLE ORE 15,00 ALLE ORE 24,00 NELLA 
PIAZZA EX MERCATO,  IN PIAZZA CASTELLO ED IN PIAZZA EX OMNI E’ 
ISTITUITO IL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA A TUTTE LE 
CATEGORIE DI VEICOLI. 
 

Sono esclusi dal presente dispositivo i veicoli: 
 al servizio della ditta appaltatrice dei lavori di rifacimento della segnaletica orizzontale; 
 riservati agli esercenti la professione sanitaria, nell’espletamento delle loro funzioni di pronto soccorso; 
 delle Forze  Armate,  adibiti a servizi di  Polizia,  Antincendio, Autoambulanze, di soccorso in genere e 

della Protezione Civile; 
I veicoli in sosta vietata saranno sanzionati a norma dell’art. 158, commi 2 lett. 1 e 6 del 
vigente C.d.S., con applicazione della sanzione accessoria della rimozione forzata. 

 
 

DISPONE 
 
 

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri. 
 

 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa 
diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale. 

 

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 
12 del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza. 

 

Dalla Residenza Municipale, addì 07 settembre 2008.    
IL COMANDANTE 

Dott.  Vincenzo Iannotta 
 
 


